
Zarządzenie nr RMIG.120.25.2023

Burmistrza Miasta i Gminy Łosice

z dnia 6 marca 2023 roku

w sprawie: ogłoszenia wykazu lokalu mieszkalnego Nr 3 położonego w 

Chotyczach przeznaczonego do sprzedaży dla najemcy lokalu wraz z udziałem 

w gruncie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym /t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40/, art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami /t.j. Dz. U. z 2023, poz. 344/ w związku z Uchwałą Nr 

XL/264/10 Rady Miasta i Gminy Łosice z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż lokali położonych w Chotyczach, stanowiących własność Gminy 

Łosice - Burmistrz Miasta i Gminy Łosice zarządza, co następuje:

§ 1 Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz 

dotychczasowego najemcy lokal mieszkalny Nr 3 położony w budynku 

wielolokalowym w Chotyczach 61 wraz z udziałem we współwłasności części 

wspólnych budynku i urządzeń nie służących do wyłącznego użytku poszczególnych 

lokali oraz sprzedażą udziału 3775/16533 w nieruchomości nr 199/7 o powierzchni 

0,2625 ha, którego wykaz stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2 Wykaz podaje się do wiadomości publicznej na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miasta i Gminy Łosice, przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 6, 

na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Łosice gminalosice.pl, w Biuletynie 

Informacji Publicznej bip.gminalosice.pl oraz podano informację w prasie.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Ochrony Środowiska.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Miasta i Gminy

/-/ Mariusz Kucewicz



Wykaz Lokalu mieszkalnego Nr 3 położonego w Chotyczach przeznaczonego do sprzedaży wraz z

udziałem w gruncie na rzecz najemcy

LP.
Nr
ewid.
działki

Pow.
działki
w m2 

Nr KW Położenie Opis lokalu 
mieszkalnego

Powierzchnia
lokalu w m2

Forma 
zbycia

Wartość 
nieruchomości
lokalowej

W tym: 
wartość 
udziału w
gruncie

Bonifikata

Udział w 
nieruchomości 
wspólnej i 
gruncie

1. 199/7 2625 SI2S/00022480/5
Chotycze 61/3
08-200 Łosice

Lokal

składa  się  z
pokoju
przejściowego,
kuchni,

łazienki  z  wc i
wiatrołapu

37,75 m2 Na własność 35 500,00 zł
9  600,00
zł

80 % 3775/16533

Wykaz podaje się do wiadomości publicznej od dnia 09.03.2023 r. do dnia 30.03.2023 r. na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta

i Gminy Łosice, przy ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 6, na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Łosice gminalosice.pl, w Biuletynie

Informacji Publicznej bip.gminalosice.pl oraz podano informację w prasie lokalnej o wywieszeniu wykazu.

Wykaz stanowi załącznik do zarządzenia RMiG.120.25.2023 Burmistrza Miasta i Gminy Łosice z dnia 6 marca 2023 roku.

Burmistrz Miasta i Gminy Łosice

/-/ Mariusz Kucewicz


	Wykaz Lokalu mieszkalnego Nr 3 położonego w Chotyczach przeznaczonego do sprzedaży wraz z udziałem w gruncie na rzecz najemcy
	Lp.


